CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ BÌNH HÒA

MÃ CHỨNG KHÓAN: VBH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06  CV/BH-TCKT Tp.HCM, Ngày 29 tháng 07 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN
 V/v : Thay đổi người đại diện theo pháp luật trên Giấy Chứng nhận Đăng ký Doanh nghiệp

            Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khóan Hà Nội

- Tên công ty đại chúng : Công ty Cổ phần Điện tử Bình Hòa

- Mã chứng khoán : VBH

- Trụ sở chính: 204 Nơ Trang Long, Phường 12, Quận Bình Thạnh, TP. HCM

- Điện thoại: (028) 38432472  -  Fax : (028) 38432460

- Người thực hiện CBTT: Bà Trần Thị Kiều Oanh - Chức vụ : Kế Toán Trưởng

- Loại  thông tin công bố: º 24h º 72h º Yêu cầu  º Bất thường  º Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 28/07/2020, Công ty cổ phần Điện tử Bình Hòa đã nhận được Giấy Chứng nhận
Đăng ký Doanh nghiệp  thay đổi lần thứ 6.

1- Thông tin trước khi thay đổi :

Người đại diện theo pháp luật của Công ty :

  Họ và tên   : NGUYỄN TIẾN DŨNG     Giới tính : Nam

  Chức danh : Chủ tịch Hội đồng quản trị

  Sinh ngày  : 15/02/1981  Dân tộc : Kinh Quốc tịch : Việt Nam

  Số chứng minh  nhân dân : 013410336

  Ngày cấp : 07/04/2011  Nơi cấp : Công an TP. Hà Nội

2-  Thông tin sau khi thay đổi :

Người đại diện theo pháp luật của Công ty :

  Họ và tên   : HÀ HỮU QUANG     Giới tính : Nam

  Chức danh : Giám đốc

  Sinh ngày  : 30/10/1971  Dân tộc : Kinh Quốc tịch : Việt Nam

  Số chứng minh  nhân dân : 023723073

  Ngày cấp : 20/02/2014  Nơi cấp : Công an TP. HCM

      Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn
www.viettronics-binhhoa.com

     Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

     Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT, P.TCKT

		2010-01-01T00:00:00+0700